

ÅRSREDOVISNING

för

Städmaskinshuset i Skutskär AB

Org.nr. 556448-5380

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lazslo Szemenkar, Styrelseledamot
2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt service av städmaskiner och industridammsugare samt tillbehör.

Omsättningen har ökat kraftigt, beror på att verksamheten kommit tillbaka på normal nivå efter att ha påverkats av restriktioner på grund av pandemin.

Företagets säte är Skutskär.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 005	2 075	1 967	3 136
Resultat efter finansiella poster	556	495	41	109
Soliditet (%)	37,04	26,74	8,9	9,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	462 329
Årets resultat			439 231
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	901 560

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	462 329
Årets resultat	439 231
	<u>901 560</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	901 560
	<u>901 560</u>

Städmaskinhuset i Skutskär AB

Org.nr. 556448-5380

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Städmaskinshuset i Skutskär AB

Org.nr. 556448-5380

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 005 419	2 075 179
Övriga rörelseintäkter		125 151	368 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 130 570</u>	<u>2 443 919</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 286 124	-722 919
Övriga externa kostnader		-237 981	-228 323
Personalkostnader	2	-969 046	-916 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-36 317</u>	<u>-36 317</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 529 468</u>	<u>-1 904 330</u>
Rörelseresultat		601 102	539 589
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-44 853</u>	<u>-45 008</u>
Summa finansiella poster		<u>-44 853</u>	<u>-45 008</u>
Resultat efter finansiella poster		556 249	494 581
Resultat före skatt		556 249	494 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 018	-108 470
Årets resultat		<u>439 231</u>	<u>386 111</u>

Städmaskinshuset i Skutskär AB

Org.nr. 556448-5380

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	297 291	333 608
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>297 291</u>	<u>333 608</u>
Summa anläggningstillgångar		297 291	333 608
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>436 110</u>	<u>477 598</u>
Summa varulager		436 110	477 598
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		304 859	128 280
Övriga fordringar		86	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 796</u>	<u>5 888</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>310 741</u>	<u>134 168</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 713 256</u>	<u>1 231 710</u>
Summa kassa och bank		1 713 256	1 231 710
Summa omsättningstillgångar		2 460 107	1 843 476
SUMMA TILLGÅNGAR		2 757 398	2 177 084

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		462 329	76 218
Årets resultat		439 231	386 111
Summa fritt eget kapital		<u>901 560</u>	<u>462 329</u>
Summa eget kapital		1 021 560	582 329
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		516 666	516 666
Summa långfristiga skulder		<u>516 666</u>	<u>516 666</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 052	17 235
Skatteskulder		120 657	58 478
Övriga skulder		956 509	943 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 954	58 992
Summa kortfristiga skulder		<u>1 219 172</u>	<u>1 078 089</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 757 398	2 177 084

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	979 339	979 339
	Utgående anskaffningsvärden	979 339	979 339
	Ingående avskrivningar	-645 731	-609 414
	Årets avskrivningar	-36 317	-36 317
	Utgående avskrivningar	-682 048	-645 731
	Redovisat värde	297 291	333 608

Städmaskinshuset i Skutskär AB

Org.nr. 556448-5380

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	499 150	499 150
	Utgående anskaffningsvärden	<u>499 150</u>	<u>499 150</u>
	Ingående avskrivningar	-499 150	-499 150
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	<u>-499 150</u>	<u>-499 150</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skutskär

Lazslo Szemenkar

Lazslo Szemenkar

2023-02-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 februari 2023.

Linda Löfgren Andersson

Linda Löfgren Andersson

Auktoriserad revisor Far
